



Saeco® SIN 019

Cod. 7 1 49

POS	CODICE	DESCRIZIONE	NOTE
01	165930400	Libretto istruzioni	
02	178691100	Scatola in polistirolo	
03	178555800	Scatola litografata Saeco Genio	
04	129512504	Vite autof. 2.9 x 9.5	
05	128310304	Rosetta 3 UNI 3703	TCB Brunita
06	227530708	Piastra posteriore antracite	Brunita
07	226550650	Portafiltro completo nero (vedi tav. 2265506)	
08	143001150	Copriforo per carcassa	
09	186051000	Interruttore doppio	B23F1112LK10
10	186051100	Interruttore doppio	B23V311H2R
11	183502000	Cavo alimentazione SHU nero	
12	129513603	Vite 2.9 x 19 type1 DIN 7981	Nichelata
13	186800400	Morsettiera 3 vie	
14	187640200	Passafilo	
15	188600100	Supporto morsettiera 3 vie	
16	129512903	Vite autof. 2.9 x 12.7 DIN 7981	Nichelata
17	222355508	Carcassa antracite	
18	142807150	Coperchio nero per contenitore acqua	
19	147800150	Pressino nero (maschio + femmina)	
20	142690950	Contenitore acqua nero	
21	146680101	Misurino per caffè	
22	145840650	Guarnizione per coperchio posteriore	
23	145500430	Galleggiante per vasca acqua	
24	187642000	Passafilo 2 fori	
25	147620400	Piedino adesivo quadro	
26	229451200	As. valv. secur. c/innest. x pompa ULKA	
27	140321961	Or 2031 in EPDM	
28	149181000	Supporto pompa superiore	
29	187720958	Pompa ULKA ex 5 230 Volt	
30	149181100	Supporto inferiore pompa	
31	222835208	Copertura involucro antracite Saeco	
32	125741021	Griglia inox	
33	149641050	Vasca recupero acqua nera	
34	183360100	Cavetto con termico	
35	126761904	Molla supporto pompa	
36	147920150	Raccordo a 90° in gomma	
37	184320200	Fascietta stringitubo	
38	121800420	Ogiva 6	
39	123460120	Dado per boccia esterna	
40	121840120	Boccia per tubo interno	
41	149400100	Tubo in teflon 4 x 6 in matassa	
42	129724302	Vite M5 x 40 UNI 5739	TE Zincata
43	128310504	Rosetta UNI 8842 A5	Brunita
44	186400100	Linguetta singola di terra	
45	189428200	Termostato 175°	

POS	CODICE	DESCRIZIONE	NOTE
46	140321462	Or 2018 in Silicone	
47	127911720	Raccordo a 90° c/sede or 1/8" GAS	
48	126762118	Molla x otturatore teflon	
49	149360200	Tubo in silicone 5 x 8 in matassa	
50	144650100	Filtro in aspirazione	
51	149450588	Valvola in silicone per tenuta caldaia	
52	126761518	Molla per valvola tenuta caldaia	
53	129960320	Vite porta valvola	
54	123740221	Doccia	
55	129620221	Vite bloccaggio doccia	
56	149360400	Tubo in silicone 3.5 x 6 in matassa	
57	129823604	Vite TCB M4x6 UNI 7687 BRN	
58	226830200	Molla ferma 3 termostati+termofusibile	
59	189425100	Termostato 127°	
60	189421600	Termostato 92°	
61	123390420	Dado 1/8" H=4.5 mm	
62	128310504	Rosetta UNI 8842 A5	Brunita
63	222890358	Corpo superiore caldaia 230V	TE Zincata
64	129723802	Vite M5 x 35 UNI 5739	
65	140321262	Or 117 in silicone	
66	129310720	Tubino per passaggio acqua	
67	222900200	Corpo inferiore caldaia	
68	123590120	Distanziale	
69	123160502	Dado M5 alto UNI 5587-68	Zincato
70	145840561	Guarnizione per sottocoppa	
71	220290500	Ass. anello blocc. portafiltro	
72	128310521	Rosetta UNI 8842 A5	Inox
73	123330120	Dado M5 cieco	
74	147710850	Pomello nero	
75	120460100	Attacco rapido	
76	123450920	Dado bloccaggio per caldaia	
77	120350204	Anello 5	
78	220640300	Asta rubinetto	
79	140321461	Or 2018	EPDM
80	228451700	Rubinetto	
81	140321861	Or 2025	EPDM
82	129371008	Tubo vapore con bussola	
83	123450408	Dado di bloccaggio per tubo vapore	
84	147430150	Pannarello plastica nero	

Saeco® SIN 019

Rev. : 02 - 03/11/99

TAVOLA 1 / 1